
Skvělý proslov z holandského parlamentu:
„Lidé si začínají masivně uvědomovat, co se
děje“
- CZ24 News | 17. listopadu 2022

HOLANDSKO: Holandsko je jednou z mála zemí, kde je v parlamentu poměrně silné
zastoupení antisystémových stran. Jde zároveň o jedinou evropskou zemi, kde jsou v
parlamentu dokonce dvě strany, v jejichž programu je odchod z EU. Již delší dobu si
všímám, že jsou tam lidé poněkud vnímavější než u nás a je zde ještě jeden propastný rozdíl
– voliči těchto antisystémových stran jsou hlavně mladí.

To je velmi podobné i v dalších severských zemích, kde postupně procitává zejména mládež, což je
dobrý příslib do budoucna, neboť voličů těchto stran bude přibývat. Eurosvazáci jako naši Piráti by u
tamní mládeže neměli nejmenší šanci.

V holandském parlamentu se již delší dobu řešilo jak napojení vlády na WEF, tak na Bilderberg.
Odvážní opoziční poslanci se nebáli vládnoucích politiků zeptat na rovinu na jejich vztahy s těmito
globalistickými organizacemi. A při svém pátrání zjistili, že vládnou právě v zájmu těchto organizací
a ne v zájmu lidu.

Projev, jaký byl v úterý slyšet v holandském parlamentu, v tom našem zřejmě neuslyšíte. Jenže právě
politici jsou těmi, kdo může otevírat oči masám, protože právě podobné projevy většinou zaujmou
masy lidí.

I když zde běžně parlamentní projevy nezveřejňuji, tento zcela jistě za zveřejnění stojí. Už jen proto,
že byl pronesen na parlamentní půdě jedné ze zemí EU a mohl by se vztahovat na většinu zemí v
tomto spolku, aniž by musel být zásadně změněn:

„V současnosti vlastně nežijeme v právním státě, ale ve stavu bezpráví, bezprecedentní
nespravedlnosti. Všechny základní principy právního státu jsou porušovány,“ řekl v úterý poslanec
Gideon van Meijeren ve Sněmovně.

„Naše základní práva, zásada zákonnosti, dělba moci a nezávislé soudnictví: to vše je
bezcenné. Máme co do činění s vládou, která neslouží zájmům lidu, ale zájmům elit. Elitě, která
ukazuje, že chce získat co největší moc a kontrolu,“ řekl Van Meijeren.

„Naše vláda se tímto obrátila proti vlastnímu lidu. Vláda otevřeně podpořila mezinárodní Agendu
2030. Její zavedení je logicky a prokazatelně na úkor našich svobod a našich práv,“ pokračoval.

„Jedna krize za druhou je zneužívána nebo dokonce vytvářena k tomu, aby se obyvatelstvo bálo a
bylo tedy manipulovatelné. Ti vyděšení lidé věří, že nám ve skutečnosti hrozí údajně velmi velké
nebezpečí, před kterým nás může ochránit pouze vláda. Ať už je to CO2, dusík, covid nebo Rusko:
tito vyděšení lidé rádi obětují svobody a práva na ochranu před tímto nebezpečím,“ poznamenal Van
Meijeren.

„Nyní jsme závislí na vládě, pokud jde o naše nejzákladnější životní potřeby. A když obyvatelstvo
závisí na vládě místo naopak, vláda už nepracuje pro obyvatelstvo, ale obyvatelstvo je vládou
zotročeno.“

https://cz24.news/skvely-proslov-z-holandskeho-parlamentu-lide-si-zacinaji-masivne-uvedomovat-co-se-deje/
https://cz24.news/skvely-proslov-z-holandskeho-parlamentu-lide-si-zacinaji-masivne-uvedomovat-co-se-deje/
https://cz24.news/skvely-proslov-z-holandskeho-parlamentu-lide-si-zacinaji-masivne-uvedomovat-co-se-deje/
https://www.ninefornews.nl/gideon-van-meijeren-in-knallende-speech-mensen-worden-zich-massaal-bewust-van-wat-er-gaande-is/
https://youtu.be/0slfLTyimEA
https://youtu.be/0slfLTyimEA


Van Meijeren řekl, že vše, před čím Fórum pro demokracii (FVD) léta varovalo, se nyní rychle stává
skutečností: „Naši farmáři jsou okrádáni o půdu, otevřeně se diskutuje o zavedení osobního rozpočtu
na CO2 a měření uhlíkové stopy a mezitím královna Maxima cestuje se svým soukromým letadlem po
celém světě a obhajuje zavedení digitálních peněz vydávaných centrální bankou.“

„Takže kolem sebe vidíme hladkou, děsivou výstroj totalitního sledovacího státu. Každý, kdo to
zpochybňuje, by měl být umlčen. Každý, kdo pochybuje o dobrých úmyslech vlády, je odvolán jako
konspirační teoretik, a tedy jako ohrožení státu,“ zdůraznil poslanec.

„Národní koordinátor pro bezpečnost a boj proti terorismu (NCTV) varuje, že víra v konspirační
teorie by mohla vést k teroristickým činům. Jako příklad uvádí údajně zavádějící příběhy o Světovém
ekonomickém fóru. Je velmi znepokojivé, pokud NCTV a nepřímo ministr spravedlnosti mohou určit,
co je nebo není zavádějící, a označit tak určité myšlenky za nebezpečné pro stát a za konspirační
teorii,“ říká Van Meijeren.

„Každý, kdo nikdy nespáchal trestný čin, je považován za teroristu kvůli nevítanému názoru, který
vláda klasifikuje jako konspirační teorie, a proto mu není dovoleno uplatňovat své právo na svobodu
projevu,“ řekl s odkazem na Davida Ickeho, jemuž byl za jeho názory na 2 roky zakázán vstup do EU.

„A mezitím ministr spravedlnosti dělá vše pro to, aby shromáždil lidi, kteří se skutečně přidali k
teroristické organizaci, příznivce ISIS, kteří odjeli bojovat do Sýrie, aby je dostal ze Sýrie zpět do
Nizozemska pomocí speciální operace,“ pokračoval.

„Vše, co jsem zmínil, ukazuje na stát, který se obrátil proti nizozemskému obyvatelstvu, proti našim
svobodám, proti našim základním právům a zkrátka proti samotnému právnímu státu.“

„Nyní jsme v bodě, kdy si lidé začínají masivně uvědomovat, co se děje. Stále více lidí vidí, že vláda
vůbec nehájí nejlepší zájmy nás a naší země, ale jedná zlomyslně proti vlastnímu obyvatelstvu jako
vlk v rouše beránčím,“ řekl Van Meijeren.

„Každý den se otevírá více očí. A jakmile jednou prohlédnete, nemůžete to nevidět. Skupina těch,
kterým se otevřely oči, se stále zvětšuje. Je jen otázkou času, kdy se tato skupina rozroste natolik, že
ji nikdo nebude moci ignorovat.

Je jen otázkou času, kdy tito lidé spojí své síly, aby se společně postavili proti státu a udělali vše, co
je v jejich silách, aby ukončili současný stav nespravedlnosti, dokud nebude současný zkorumpovaný
systém svržen a neuvolní místo lidem, kteří mají s Nizozemskem nejlepší úmysly a vždy budou klást
zájmy Nizozemska na první místo.

Je jen otázkou času, než se skutečně pustíme do práce na obnově demokratického právního státu,
který se v posledních desetiletích rozpadl. Na obnově státu pro nás, ale především pro budoucí
generace.“

 

ZDROJ: 1  /  2 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.ninefornews.nl/gideon-van-meijeren-in-knallende-speech-mensen-worden-zich-massaal-bewust-van-wat-er-gaande-is/
https://www.youtube.com/watch?v=0slfLTyimEA

